
  

 

 
 

UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY  GNIEWOSZÓW                                                                                                                              

z dnia  7 maja 2024r. 
 

w sprawie powołania komisji   Rady Gminy Gniewoszów 

 Na podstawie art.18a, art.18b, art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990.r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 pkt 3 i pkt 4, § 41 Statutu Gminy 

Gniewoszów  (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2018r. poz. 9412) , Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

 W celu kontrolowania działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych powołuje się stałą Komisję Rewizyjną w składzie ilościowym 6 osób: 

1) Bąk Roman; 

2) Koziara Zbigniew; 

3) Stępień Jarosław; 

4) Sadownik Edyta Katarzyna; 

5) Majcher Sebastian; 

6) Moryc Mariusz. 

§ 2. 

 W celu rozpatrywania skarg na działania wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 

oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli powołuje się stałą Komisję Skarg, 

Wniosków  i Petycji w składzie ilościowym 6 osób: 

1) Bugaj Piotr; 

2) Janiszewski Dariusz Waldemar; 

3) Kołdej Krzysztof; 

4)Podsiadła Katarzyna Diana; 

6) Kusińska Teresa Jadwiga; 

5) Śmietanka Monika Anna. 

§ 3. 

1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku 

Publicznego i Komunikacji w składzie 5 osób: 

1) Kołdej Krzysztof; 



  

 

2) Sadownik Edyta Katarzyna; 

3) Baran Maciej Łukasz; 

4) Kusińska Teresa Jadwiga; 

5) Podsiadła Katarzyna Diana. 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych, Porządku 

Publicznego i Komunikacji są sprawy z zakresu: 

1)  oświaty i wychowania, działalności i funkcjonowania placówek oświatowych; 

2)  ochrony zdrowia, organizacji służby zdrowia, promocji zdrowia, profilaktyki chorób;  

3)  działalności instytucji kultury, tj. Biblioteki Publicznej Gminy Gniewoszów; 

4)  promocji gminy, współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi; 

5)  pomocy społecznej, tj. z zakresu działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

6)  przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznych; 

7)  upowszechniania oraz rozwoju sportu i rekreacji, utrzymania terenów i urządzeń 

rekreacyjnych i sportowych; 

8)  bezpieczeństwa mieszkańców gminy oraz ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy; 

9)   zapewnienia transportu publicznego; 

10) innych zadań zleconych przez Radę Gminy. 

§ 4. 

1. Powołuje się  stałą Komisję  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Finansów, Samorządu 

i Handlu w składzie   5 osoby: 

1) Bąk Roman; 

2) Olejarz Mirosław; 

3) Stępień Jarosław; 

4) Śmietanka Monika Anna; 

5) Moryc Mariusz; 

2. Przedmiotem działania Komisji  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Finansów, Samorządu 

i Handlu są sprawy z zakresu: 

1)   budżetu gminy; 

2)   finansów publicznych;  

3)   podatków i opłat lokalnych; 

4)   gospodarowanie majątkiem gminnym;  



  

 

5)   gospodarki mieniem komunalnym, w tym gospodarowania zasobem mieszkaniowym;                      

6)   zamówień publicznych i realizacji inwestycji gminnych; 

7)   remontów oraz utrzymania dróg  gminnych i mostów; 

8)   działalności gospodarczej: handlu i usług; 

9)   współpracy organów gminy z  sołectwami; 

10) współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

11)  opiniowanie planów gospodarczych gminy; 

13) innych zadań powierzonych przez Radę Gminy. 

§ 5. 

1. Powołuje się  stałą Komisję Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Środowiska w składzie 5 osób: 

1) Janiszewski Dariusz Waldemar; 

2) Majcher Sebastian; 

3) Koziara Zbigniew; 

4) Bugaj Piotr; 

5) Kopania Filip Adam. 

2.  Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej ,Gospodarki Wodnej 

i Ochrony Środowiska są sprawy z zakresu: 

1)  utrzymania czystości oraz porządku na terenie gminy; 

2)  utrzymania oraz zagospodarowanie placów zieleni i zadrzewień; 

3)  utrzymania targowiska gminnego; 

4)  gospodarki wodno–ściekowej i gospodarki odpadami komunalnymi; 

5)  konserwacji urządzeń melioracyjnych; 

6)  zabezpieczenia przeciwpowodziowego gminy; 

7)  leśnictwa i łowiectwa; 

8)  ochrony i kształtowania środowiska; 

9)   współpracy z instytucjami prowadzącymi działalność na rzecz rozwoju rolnictwa; 

10) innych zadań zleconych przez Radę Gminy. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Gniewoszów. 

§ 7. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Maciej Baran 


